CUADRO C
PRINCIPALES TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL 30/9/2001

(en pesos)

Denominacion

MINISTERIO DE ECONOMIA
Formulacion y Ejecucion de la Politica Energética
A los Gobiernos Provinciales

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y VIVIENDA
Recuros Hidricos
A los Gobiernos Provinciales

Fondo Nacional de la Vivienda
A los Gobiernos Provinciales y Municipales

Proyectos de Obras Publicas
Empresa Ejecutora Puente Rosario-Victoria
Otras Empresas

Atencion de Emergencias por Inundaciones
A los Gobiernos Provinciales

Politicas Portuarias y Vias Navegables
A las Empresas Privadas (sin discriminar)

DIRECCION NACIONAL DE VIALIDAD

Transferencias para financiar Inversion en Rutas

A las empresas Privadas (Concesionarios sin discriminar)
Corredor Vial Ruta 188 U.T.E.

Caminos del Abra Concesionario Vial

MINISTERIO DE EDUCACION
Infraestructuray Equipamiento Escolar

A Gobiernos Provinciales y a Instituciones de Ensefianza Provin.

OBLIGACIONES A CARGO DEL TESORO

Infraestructura Basica Social y Asistencia Social a la Patagonia

A los Gobiernos Provinciales -Buenos Aires

Apoyo a Operadores Privados del Transporte
Operadores Privados de FEMESA
Concesionario Ferrocarril General Belgrano
Subte "A"

Desarrollo Vial
A los Gobiernos Provinciales

TOTAL

Crédito Inicial

Crédito Vigente

@ (b)
112.600.157 132.945.884
32.365.000 31.515.000
987.418.500 897.305.984
81.000.000 78.300.000
15.000.000 15.000.000
88.000.000 54.834.221
54.277.000 50.187.000
47.830.000 0
0 2.375.110
0 935.494
79.460.700 83.511.457
650.000.000 650.000.000
48.000.000 50.690.685
20.000.000 10.000.000
0 12.309.315
397.300.000 438.600.000

2.613.251.357

2.508.510.150

Devengado

©

82.295.421

15.075.414

512.291.889

51.531.467
12.695.868

36.510.444

27.259.019

0
2.375.100
935.494

59.400.535

476.269.937

23.605.475
0
6.499.999

281.622.692

1.588.368.754

% ejecucién

(d)=(c)/(b)

61,9%

47,8%

57,1%

65,8%
84,6%

66,6%

54,3%

100,0%
100,0%

71,1%

73,3%

46,6%
0,0%
52,8%

64,2%

63,3%



